

Årsredovisning

Urbansdotter Studio AB

556764-5774

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2026-02-18



Annika Urbansdotter

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom inredning och arkitektur för såväl butiksmiljöer, kontor som privatbostäder samt illustration för grafisk design. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	1 043	1 783	1 380	355
Resultat efter finansiella poster	-78	73	8	-30
Soliditet %	37	69	21	47

Under året har omsättningen minskat pga att fler projekt genomförts utan underkonsulter. Verksamheten har bestått av konsultuppdrag också inom nya verksamhetsområden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-11 442	70 786	159 344
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		70 786	-70 786	0
Årets resultat			-77 827	-77 827
Belopp vid årets utgång	100 000	59 344	-77 827	81 517

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	59 344
Årets resultat	-77 827
<i>Summa</i>	-18 483

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-18 483
<i>Summa</i>	-18 483

RESULTATRÄKNING

1

2024-09-01 2023-09-01
2025-08-31 2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	1 042 713	1 783 258
Pågående arbete för annans räkning	-122 750	80 046
Övriga rörelseintäkter	–	14 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	919 963	1 878 032

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-181 436	-875 760
Övriga externa kostnader	-168 036	-199 253
Personalkostnader	-647 266	-728 141
Summa rörelsekostnader	-996 738	-1 803 154

Rörelseresultat

-76 775 **74 878**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	210
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 115	-1 843
Summa finansiella poster	-1 052	-1 633

Resultat efter finansiella poster

-77 827 **73 245**

Resultat före skatt

-77 827 **73 245**

Skatter

Skatt på årets resultat	–	-2 459
-------------------------	---	--------

Årets resultat

-77 827 **70 786**

2026031801582

BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

73 969

–

Övriga fordringar

20 839

25 310

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 655

129 615

Summa kortfristiga fordringar

98 463

154 925

Kassa och bank

Kassa och bank

124 388

75 922

Summa kassa och bank

124 388

75 922

Summa omsättningstillgångar

222 851

230 847

SUMMA TILLGÅNGAR

222 851

230 847

2026031801583

2026031801584

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 344

-11 442

Årets resultat

-77 827

70 786

Summa fritt eget kapital

-18 483

59 344

Summa eget kapital

81 517

159 344

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

64 777

47 589

Summa långfristiga skulder

64 777

47 589

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 704

6 729

Övriga skulder

47 194

–

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 659

17 185

Summa kortfristiga skulder

76 557

23 914

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

222 851

230 847

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

117 845

117 845

Utgående anskaffningsvärden

117 845

117 845

Ingående avskrivningar

-117 845

-117 845

Utgående avskrivningar

-117 845

-117 845

Redovisat värde

0

0

Not 4 Checkräkningskredit

2025-08-31

2024-08-31

Beviljad kredit

100 000

100 000

Utnyttjad kredit uppgår till

0

0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-18

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Annika Urbansdotter
2026-02-18

Fotokopiins överensstämmelse
med originalet intygas:

Paula Hellström
070-7645026

2026031801586